Dotação Orçamentária:01 – Câmara Municipal de Corumbá/MS - 01.01 – Câmara Municipal de Corumbá/MS -
01.031.0001-2.001.3.3.92.39.00 – outros serviços de terceiro – pessoa jurídica.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS)

Data de Assinatura: 29/05/2014

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (DOZE) meses, contados da data de assinatura do contrato

Assinam: MARCELO AGUILAR IUNES e MARCIO PERES VIEIRA MONTEIRO

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº.